



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Nagrody dla działań proekologicznych i prokulturowych

Podczas uroczystej gali 8 października 2018 r z udziałem Marzeny Wodzińskiej, Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego w IBB Andersia Hotel w Poznaniu została rozstrzygnięta XIX edycja Konkursu pod nazwą „Działania proekologiczne i prokulturowe w ramach strategii rozwoju województwa wielkopolskiego”, organizowanego Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

Konkurs przeznaczony jest dla gmin i powiatów oraz podległych im instytucji, a także organizacji, podmiotów gospodarczych i organizacji pożytku publicznego zarejestrowanych na terenie województwa wielkopolskiego. Konkurs organizowany jest nieprzerwanie od 19 lat, ciesząc się dużym zainteresowaniem, przyczynia się do aktywizacji i integracji lokalnych społeczności.

- Jak widać Wielkopolska to ogromny potencjał. W jej granicach dzieje się wiele wartościowych inicjatyw, które razem składają się na budowanie pozytywnego wizerunku naszego regionu. Przedsięwzięcia te są często „ukryte”, widoczne jedynie dla nielicznych. A my jako władze Województwa Wielkopolskiego chcemy je wyszukiwać, pokazać i promować. Tak by usłyszano o nich w całej Wielkopolsce, by je docenić i za ich sprawą dawać dobry przykład innym – mówiła podczas uroczystości Marzena Wodzińska, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

Ideą Konkursu jest pobudzenie, wyszukiwanie i promowanie inicjatyw lokalnych w zakresie proekologicznej i prokulturowej w ramach strategii rozwoju województwa wielkopolskiego. Konkurs ma za zadanie popularyzowanie działań proekologicznych, szczególnie w zakresie edukacji ekologicznej, pozytywnych zachowań zmierzających do poprawy jakości powietrza oraz właściwego zagospodarowania odpadami, co wpływa na zwiększenie świadomości ekologicznej lokalnych społeczności jak również popularyzowanie działań przyczyniających się do realizacji idei „małej ojczyzny” bliskiej swoim obywatelom.

Ocena projektów pokazała jak wartościowe są działania samorządów lokalnych podejmowane w celu aktywizacji mieszkańców Wielkopolski. Wskazała również szereg działań podejmowanych przez samych mieszkańców w zakresie wzbogacenia oraz podniesienia jakości życia małych miast i wsi we wszystkich przejawach życia społecznego oraz kulturalnego, a także ochrony dziedzictwa i warunków przyrodniczych najbliższego otoczenia.

Oprawę artystyczną Gali zapewnił Zespół BognaBand oraz soliści: Mirosław Niewiadomski, Mariusz Adam Ruta i Emilia Zielińska, którzy wykonali największe utwory klasyki operetkowej, utwory z musicali, filmu i przeboje muzyki rozrywkowej.

Laureaci Konkursu otrzymali nagrody finansowe ufundowane przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego i Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. Lista Laureatów w załączniku.

Ponadto Kapituła Konkursu przyznała dwie dodatkowe nagrody. **Diamentowe statuetki** otrzymały:

1. Maria Pigulska, Prezes Stowarzyszenia Kulturalno – Edukacyjnego „Stacja Bukownica”, za wieloletnią działalność na rzecz integracji pokoleń w twórczym działaniu, ochronę przed zniszczeniem zabytkowych miejsc, propagowanie zdrowego trybu życia oraz szeroko pojętą ochronę środowiska.
2. Bożena Dominiak, Wójt gminy Grzegorzew - za aktywność, przedsiębiorczość i wytrwałość w realizacji projektów inwestycyjnych, jak i projektów „miękkich” dbających o rozwój mieszkańców. Laureatka stawia na rozwój wsi, kładąc duży nacisk na kwestie ochrony środowiska i szeroko rozumianej ekologii.

Patronat medialny: Radio Centrum 106.4, Radio Poznań S.A., Telewizja WTK Poznań, Portal epoznan.pl., Telewizja TVP 3 Poznań.







Pliki do pobrania:

- [laureacixixedycjikonkursu.pdf - 321117 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie